רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

www.isa.gov.il

ה' טבת תש"ע
22 דצמבר 2009

באמצעות פקסימיליה
מספר: 03-5755527

לכבוד
נץ בונדס (2009) בע"מ (להלן: "החברה")
מנחם בגין 7, אצל עו"ד גרנות
רמת גן 52521

א.ג.נ.

הנדון: פנייתכם להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי ברכישת מניות אסים השקעות בע"מ, ובקשה לפטור מהצגת נתוני פרופורמה

לאור האמור, סגל הרשות אינו מקבל את עמדת החברה לפיה אין להכיר באגרות החוב של אסים, בדוחותיה הכספיים המאוחדים של החברה, לפי שוויים הבורסאי ובהתאמה סגל הרשות אינו מקבל את עמדת החברה לפיה החברה לא תכיר ברווח בגין מוניטין שלילי שנוצר במועד הרכישה של אסים.

2. בקשה לפטור מהצגת נתוני פרופורמה:

בהתאם להחלטת יו"ר הרשות מכוח סמכותו לפי תקנה 9א(ד) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970 (להלן – "התקנות"), וכפי שנמסר לכם בשיחתנו הטלפונית, ניתן לחברה פטור מהצגת נתוני פרופורמה בגין רכישת השליטה באסיס על ידי החברה מהנימוקים המתוארים במכתבכם שבסמך.

יחד עם זאת, מתבקשת החברה ליתן גילוי בדוחות הכספיים לרבעון השלישי של 2009 לדבר הפטור שהוענק לה והסיבות לקבלת הפטור.